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مرتضی نجفی قدسی
 زندگی مسئولان و نمایندگانی مانند چمران ها، 
رجایی ها و پرورش ها باید برای مسئولان کشور در همه 
دوران ها الگو و اسوه باشد و علت اینکه ما هر سال یاد و 
گرامی می داریم، در حقیقت پاسداشت  خاطره آنها را 
که امیدواریم ثمره خون  ارزش های واقعی انقلاب است 
شهیدان پا برجا بماند و صالحان این امت همیشه بر 

مصدر امور قرار گیرند.
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لَمُونَ حَیَوَانُ لَوْآ کَانُوا یَعْآ الْآ
و این زندگانی دنیا چیزی جز بازیچه و سرگرمی نیست و به 
گر می دانستند.  راستی زندگی حقیقی در سرای آخرت است ا

)سوره عنکبوت، آیه ۶۴(
ششم دی ماه دهمین سالگرد ارتحال مرحوم استاد سید 
کبر پرورش است، انسان والایی که متأسفانه برای نسل  علی ا
جدید شناخته شده نیست و رسانه ها هم نسبت به معرفی 

این شخصیت گرانقدر کمتر توجه داشته اند.
انسان های بزرگ همانند چراغ هایی پرتو افکن هستند که از 
 خود نور ساطع می کنند و دیگران در شعاع آن نور راه می یابند

 و از دل تاریکی ها گذر می کنند، حیات و ممات برای علما  
و دانشمندان تفاوتی ندارد و شخصیت وجودی آنها بعد از 
مرگشان نیز هدایتگر انسان های حق طلب و نفوس مستعد 
است، لذا فرموده اند: »العلماء باقون ما بقی الدهر« عالمان 

تا دنیا و روزگار باقی است، وجود دارند.
سخن ما در این مقال از شخصیت بزرگی است که عالمانی 
چون حضرت آیت الله جوادی آملی )دامت برکاته( او را از 
مصادیق این روایتی که عرض شد، می دانند، بنابراین جا 
دارد که هر سال و همیشه از مناسبت ها و فرصت ها استفاده 
کنیم و به معرفی این رجال الهی بپردازیم، مخصوصا در 
 این شرایط امروز که نسل جدید کمتر انسان فرهیخته ای

را می بینند و باید برای یافتن انسان های والا چراغی به 
کردن یک انسان واقعی به  گرفت و دنبال پیدا  دست 

جستجو پرداخت.
دی شیخ با چراغ همی گشت گرد شهر

کز دیو و دد ملولم و انسانم آرزوست 
گفتند یافت می نشود، جسته ایم ما 

گفت آن که یافت می نشود، آنم آرزوست
 واقعا زمانه عجیبی شده و به شدت دچار قحط الرجال

که زرق و برق  کجا رفتند آن انسان های باتقوا   شده ایم! 
دنیا نتوانست آنها را فریب دهد و بر عهد و پیمان الهی وفادار 
ماندند و حیات ابدی خود را به تکاثر طلبی دنیای زودگذر 

و فانی نفروختند.
سخن از انسان های والایی است که در پرتو نهضت الهی 
امام خمینی )رض( طلوع کردند و خالصانه او را یاری نموده 
کار در رکاب او قدم برداشتند و اسوه  و به مثابه سربازانی فدا

زمان خود بودند.
کبر پرورش  یکی از این رجال برجسته مرحوم استاد سید علی ا
که رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای  است 

 )مدظله( او را یاور صدیق انقلاب خوانده و فرمودند »مرحوم 
کبر پرورش )رحمت الله  علیه( چهره  آقای سید علی ا
محترم و اثر گذاری که بخش اعظم عمر با برکت خود را در 
گذرانید و لهجه  خدمت اسلام و ارزش های متعالی دین 
صادق و دل با اخلاص و خُلق نیک را به ترویج و تحکیم 
گماشت، تلاش های مبارزاتی  انقلاب و نظام اسلامی 
 در دوران طاغوت را به خدمات ارزنده و مسئولیت های

سنگین خود در قوه مجریه و قوه مقننه و شورای عالی 
دفاع در دوران جمهوری اسلامی پیوند داد و با همه توان 
به کشور و ملت خود خدمت کرد و سلامت و راحت خود را 

بر سرِ انجام وظیفه نهاد«.
سخنرانی های مرحوم استاد پرورش را هر کس می شنید 
گذشته او پیوسته برای  شیفته او می شد، در زمان رژیم 
ایراد سخن به شهرهای مختلف ایران دعوت می شد و 
جمعیت  انبوهی به پای سخنرانی او می نشستند، در 
سخنوری بسیار متبحر بود و چون یک فرهنگی ادیب، 
مسلط به تفسیر قرآن و نهج البلاغه و آشنایی عمیقی با روایات 
 اهل بیت )ع( و معارف اسلامی داشت، سخنرانی هایش
که بخشی از  بسیار پربار و قابل استفاده بود، به طوری 
همین سخنرانی ها از نوارها پیاده شده و توسط فضلای 
حوزه علمیه تنظیم و برای استفاده جویندگان معرفت به 

صورت کتاب منتشر شده است.
 عناوین کتاب های استاد پرورش

برخی از عناوین کتاب های ایشان که از همین رهگذر چاپ و 
انتشار یافته عبارتند از: راهیابی به ملکوت قرآن، جلوه هایی 
از عاشورا، در انتظار ظهور، نگرشی به نظام خانواده در اسلام، 
کرم )ص( با مشرکین  ح مبارزات پیامبر ا نبرد نور و نار )در شر
تا هجرت(، مردان آنجلس )در تفسیر سوره کهف(، قرآن و 
خطوط انفاق، ما و قرآن )در شناخت قرآن(، مستشرقین 
)در موضوع دیدگاه های خاورشناسان درباره اسلامی(، 
جاهلیت پدیده ای بی مرز، پیامبر در مکه، علی در مدینه، 
علی و فاطمه، شناخت انسان، ما و پیامبر، اخلاق تشکیلاتی، 

فرصت هایی برای خودسازی و آموزه هایی از قرآن.
ح فعالیت ها و  ک در شر همچنین مجموعه اسناد ساوا
کتاب  مبارزات استاد پرورش با رژیم ستم شاهی در یک 
مستقل ۳۰۰ صفحه ای توسط انتشارات مرکز بررسی اسناد 
تاریخی وزارت اطلاعات در پاییز ۱۳۹۴ منتشر شده است که 
بسیار خواندنی و بیانگر آن است که تمام فعالیت های ایشان 
 در مدارس، مساجد، انجمن ها، اجتماعات و سخنرانی ها

ک بوده و  و مسافرت ها پیوسته تحت نظر و اشراف ساوا
بارها، احضار، دستگیر و زندانی شده است، اما استقامت 
گاه عرصه مبارزه را  وی در مبارزه بسیار جدی بوده و هیچ 

رها نکرده است.
استاد پرورش یک انسانی جامع الاطراف بود، بدین معنا که 
صرفا عالم نبود، صرفا ادیب نبود، صرفا پیشتاز در مبارزات 
انقلابی نبود، صرفا یک سخنران برجسته و متبحر نبود، 
او یک عارف سالک هم بود به طوری که همه  این اوصاف 

حمیده در بحث عرفانی او رنگ می باخت.
که تقریبا از سن ۱۳ سالگی و قبل از انقلاب به  برای بنده 
جلسات تفسیر قرآن ایشان راه یافتم و تا آخر عمر همیشه 
کلام و معارف الهی و قرآنی شان بودم،  عاشقانه شیفته 
گری را مباحث عرفانی و حالات روحی و  بیشترین جلوه 
که وصف و بیان آن  معنوی عارفانه ایشان داشته است 

مشکل است.
 ساده زیستی و زندگی زاهدانه استاد پرورش

امّا ساده زیستی ایشان در عین حال که مدت ها مسئولیت های 
مهم دولتی و حکومتی مانند وزارت آموزش و پرورش و یا 
نمایندگی مجلس و نایب رئیسی مجلس شورای اسلامی و یا 

دیگر مسئولیت ها را داشتند، واقعا درس آموز است.
در دهه شصت که کشور درگیر جنگ شده بود و بسیاری از 
کوپنی توزیع می شد،  ارزاق مردم به صورت سهمیه ای و 
یک روز صبح در منزل مرحوم استاد پرورش مهمانشان 
که دیدم ایشان یک سینی نان و چایی آورد و از  بودم 
نبودن پنیر عذرخواهی کرد و گفت: ببخشید کوپن پنیرمان 

تمام شده است!
در آن زمان سلوک مرحوم شهید رجایی و بسیاری دیگر از 
دولتمردان، وضع زندگی شان چنین بود و با عموم مردم 
هیچ تفاوتی نداشتند و مردم می دیدند که مسئولانشان 
هم مانند آنها زندگی می کنند و مثل آنها مایحتاجشان از 
کوپن تأمین می شود و هیچ فرقی با هم ندارند، به عدالت 
در نظام اسلامی عملا  ایمان می آوردند و برای دوام و بقای 

نظام اسلامی هم از جان خود مایه می گذاشتند.
استاد پرورش، چندین دوره نماینده مجلس بودند امّا 
گاه از حقوق نمایندگی مجلس استفاده نکردند و  هیچ 
خود را یک معلم می دانستند و به همان حقوقی که از بابت 
کتفا می کردند و در  معلمی و آموزش و پرورش می گرفتند ا
طول نمایندگی هیچ ماشینی هم از مجلس نگرفتند و از 

هیچ امتیاز خاصی برخوردار نبودند.
کشورهای  گروه فرهنگی  استاد پرورش چند سالی رئیس 
کو بودند که حقوقشان ماهی چند هزار دلار بود ولی  عضو ا
حتی یک دلارش را هم مصرف نکردند و دستور دادند 
بخشی را به کمیته امداد امام و بخشی را به مجمع جهانی 

اهل بیت )ع( واریز کردند.
گر کسی زندگانی دنیا را موقتی و کوتاه و طبق تعبیر قرآن کریم  ا
 بازیچه و سرگرمی بداند و آخرت را حیات اصلی و ابدی اش

حساب کند، قطعا سلوکش در زندگی زاهدانه خواهد بود و 
به بیت المال تعرض نمی کند.

نکته ای که امروز بسیاری از مردم را ناراضی و دلسرد کرده 

ک و سوء استفاده های  است، فاصله های طبقاتی وحشتنا
کلان و میلیون و میلیارد دلاری از بیت المال است که به عناوین 
مختلف اتفاق می افتد و این افراد پست ولو ظاهری آراسته 
داشته باشند نمی دانند که با این ثروت اندوزی به ناحق و 
 دست اندازی به حقوق مردم پای روی خون شهدا می گذارند
و جهنم ابدی را برای خود می خرند، گیرم که اینجا با لطایف 
الحیل از مؤاخذه عبور کنند، پیشگاه الهی را چه می کنند؟! 
آیا به جهنم و عذاب الهی و اخروی می ارزد؟! آیا اینکار آنها 
کرده اند و  کنند سود  خسران مبین نیست؟ آنها فکر می 
لیکن خسارت بارترین کار را برای خود،  مردم، کشور و نظام 
و انقلاب انجام داده اند و خیانت به خون شهدا و مردمی 
که با تمامی رنج ها به خاطر اسلام، پای نظام ایستادند، 

قابل بخشش نیست.
زندگی مسئولانی مانند چمران ها، رجایی ها و پرورش ها 
باید برای مسئولان کشور در همه دوران ها الگو و اسوه باشد 
و علت اینکه ما هر سال یاد و خاطره مرحوم استاد پرورش را 
گرامی می داریم، در حقیقت پاسداشت ارزش های واقعی 
انقلاب است که امیدواریم به ثمره خون شهیدان پابرجا بماند 

و صالحان این امت همیشه بر مصدر امور قرار گیرند.
یکی دیگر از ابعاد وجودی شخصیت استاد پرورش، تربیت 
که  کباخته برای انقلاب بود  نسلی از جوانان مهذب و پا
بسیاری از آنها به صفوف رزمندگان اسلامی پیوستند و به 
گشتند، چهره های درخشانی چون  فیض شهادت نایل 
شهید جلال افشار که در وصیتنامه اش نوشت: »استادم 

پرورش! شما با اخلاص تان مرا سوزاندید!«
 نقل رؤیای استاد پرورش از شهيد آیت الله بهشتی

آری، استاد پرورش یک دبیر در بیرستان های اصفهان بود 
ولی مُهذّب نفوس بود و انسان می ساخت و در حقیقت

 

 شهید پرور بود و در آخر خودش نیز پس از یک عمر تلاش و 
مبارزه با نفس درون و بیرون و مجاهدت های خستگی ناپذیر 

در کنار شهیدانش در گلستان شهدای اصفهان آرمید.
استاد پرورش شیفته شهدا  و عاشق شهادت بود و در همین 
رابطه برایم نقل کردند که شبی شهید بزرگوار و مظلوم انقلاب 
مرحوم آیت الله بهشتی )رض( را خواب دیدند در حالتی که 
کتاب بزرگی در زیر بغل شهید بهشتی بود و آ قای پرورش به 
شهید بهشتی عرض می کنند آقا، این چه کتابی است زیر بغل 
شما؟! شهید بهشتی می فرمایند این کتاب، اسامی شهدای 
آینده است! و آقای پرورش هم سؤال می کنند که آقا! اسم 
من هم در این کتاب هست؟! در این هنگام شهید بهشتی 
کتاب را از زیر بغل در آورده و باز می کنند و چند ورقی می زنند 
و پس از تأملی به آقای پرورش می فرمایند آقای پرورش! هر 
وقت نوبت شما شد، من خودم قبلش خبرتان می کنم! بر 
که نامش  اساس همین خواب، استاد پرورش دلگرم بود 

در کتاب شهدای انقلاب ثبت و ضبط است!
که  آری، این انقلاب چهره های درخشانی داشته است 
دشمن در صدد است یاد و نام این شخصیت های والا و 
گرانقدر انقلاب اسلامی محو و فراموش شود و لیکن برماست 
که نام و یاد شهدا  را همیشه زنده بداریم و بر ادامه راهشان 

پابرجا بمانیم.

استاد پرورش، الگویی برای مسئولان در نظام اسلامی
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شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران در نظر دارد انجام خدمات نظارت بر اجرای عملیات ) شامل 
نظارت قبل از اجرا ، حین اجرا و بعد از اجرا ( به صورت یکپارچه جهت پروژه های اجرایی تأسیسات 
آب و فاضلاب به خصوص اصلاح و بازسازی و توسعه شبکه توزیع و انشعاب آب و پروژه های مرتبط 
با حوزه فنی و بهره برداری خود را از طریق انتخاب مشاور بر اساس روش تعرفه به مشاور دارای 
صلاحیت خدمات مشاوره  از سازمان برنامه و بودجه کشور به شماره فراخوان 2002093356000033  

گذار نماید. از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت وا
کت ها از طریق درگاه  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پا

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:  ساعت 12:00  روز دوشنبه تاریخ  1402/10/04. 
کثر تا ساعت 16:15 روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/13.  - مهلت دریافت اسناد فراخوان: حدا

کثر تا ساعت 16:15 روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/27.  - مهلت ارسال پاسخ فراخوان: حدا
صلاحیت ها و شرایط مورد نیاز:

گروه  - گواهینامه صلاحیت مشاور حداقل پایه سه و بالاتر تخصص تاسیسات آب و فاضلاب در 
مهندسی آب.

گهی تغییرات در روزنامه  - وجود دفتر مرکزی در استان تهران طبق روزنامه رسمی یا آخرین آ
رسمی.  

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
آدرس: تهران، بزرگراه نواب صفوی، تقاطع خیابان امام خمینی، ضلع جنوب شرقی، شرکت آب و 

فاضلاب منطقه 5 شهر تهران -  تلفن: 66385127-30. 
"جهت کسب اطلاعات بیشتر به اسناد فراخوان مراجعه فرمایید."

تاریخ انتشار نوبت اول  1402/10/4                          
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/6                          

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه پنج شهر تهران

نوبتدوم گهی تجدید مزایده عمومی   آ
گذاری حق بهره برداری خط کارخانه پردازش زباله های شهری شهرداری وا

گذاری حق بهره برداری خط پردازش کارخانه زباله های  ک در نظر دارد بر اساس بودجه سال جاری،نسبت به وا سازمان مدیریت پسماند شهرداری ارا
شهری از طریق مزایده عمومی اقدام نماید

واگذاریحقبهرهبرداریخطكارخانهپردازشزبالههایشهریاراکبهمدت3سالبهشماره5002094177000002بهمبلغكل17.400.000.000عنوانمزايدهومبلغتضمين:
ريالطبقكارشناسیومبلغتضمين870.000.000ريال

دريافتاسنادمزايدهازساعت08:00روزچهارشنبه1402/10/06تاساعت08:00روزدوشنبهمورخنحوهوزماندريافتاسنادمزايده
1402/10/11بهمدت5روزوصرفا" ازطريقسامانهتداركاتالكترونيكدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irامكانپذيرمیباشد.

آخرينمهلتبارگذاریمدارکو
پيشنهادقيمت

آخرينمهلتبارگذاریمدارکبصورتالكترونيكیدرسامانهستادبارعايتمواردمندرجدراسنادمزايدهوتحويلنسخهفيزيكیضمانتنامهيافيش
واريزیبهدبيرخانهسازمانمديريتپسماندشهرداریاراکتاساعت14:00روزشنبهمورخ1402/10/23میباشد.

برابر5درصدمبلغبرآوردوصرفادرقالبضمانتنامهبانكی)فرايندارجاعكار(با3ماهاعتباريافيشواريزیبهحسابسپردهسازمانمديريتميزانونوعتضمينشركتدرمزايده
پسماندشهرداریاراکبهشمارهحساب100818377920بانكشهرشعبهشهيدبهشتیاراک

زمانگشايشپاكتهاومحلتشكيل
كميسيونمزايده

روزيكشنبهمورخ1402/10/24راسساعت09:00دردفتررياستسازمانمديريتپسماند،حضورشركتكنندگانبلامانعاست
)همراهداشتنمعرفینامهجهتشركتدرجلسهمزايدهالزامیاست(.

كليهاشخاصحقيقیوحقوقیدارایزمينهفعاليتباموضوعمزايدهحداقلصلاحيتشركتكننده
بهپيشنهاداتمبهم،مشروط،فاقدشرايطقانونی،فاقدضمانتنامهيافيشواريزیويابهميزانكمترازمبلغتضمينوخارجازمهلتترتيباثردادهنمیشود.

هزينهكارمزدسامانهستادبعهدهبرندهمزايدهخواهدبود.
سايراطلاعاتوجزئياتدراسنادمزايدهمندرجاست.

www.setadiran.ir:كليهمراحلبرگزاریمزايدهازدريافتاسنادتاارائهپيشنهادشركتكنندگاندرمزايدهوبازگشايیپاكتهاازطريقسامانهتداركاتالكترونيكیدولت)ستاد(بهنشانی
انجامخواهدشدولازماستشركتكنندگاندرمزايدهدرصورتعدمعضويت،مراحلثبتنامدرسامانهمذكورودريافتگواهیامضایالكترونيكیراجهتشركتدرمزايدهانجامدهند.

ک واقع در بلوار غدیر سازمان مدیریت  لذا متقاضيان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  به امور قراردادهای سازمان مدیریت پسماند شهرداری ارا
ک مراجعه  و یا با شماره تلفن 223-32724404-086 تماس حاصل فرمایند. پسماند شهرداری ارا

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/6

مهدی فدوی
ک   رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ارا

نوبتدوم

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
نوبتدوم

گذار نماید. شهرداری ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402 پروژه ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط وا

قيمتبراساساعتبار)ريال(رديفبودجهمصوبسال1402پروژه

زيرسازیوآسفالتمكانيزهكمربندیخليجفارس
حدفاصلخيابانبهراممصيریتاكارخانهشيروارنا

رديف8-4-402بودجهومجوزشورایاسلامی
بهشماره8246/1379مورخ1402/8/9

فهرستبهایراه،راهآهنوباندفرودگاه320/000/000/000
سال1402

خ 1402/10/10 به منظور دریافت اسناد به سامانه  خ 1402/10/6 لغایت روز دوشنبه مور زمان و محل دریافت اسناد تجدید مناقصه : داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مور
تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.

خ 1402/10/23 ضمن بارگذاری تصاویر پیشنهادات خود به همراه  کثر تا ساعت 14 روز شنبه مور مهلت و محل تسليم اسناد تجدید مناقصه : متقاضيان می بایست حدا
کت الف )سپرده شرکت در تجدید مناقصه( خود تا مهلت تعيین شده به صورت فيزیکی به دبیرخانه شهرداری  مستندات درخواست شده در سامانه ستاد ، نسبت به ارسال پا

ورامين اقدام نمایند.
)تلفن تماس 7- 36242525 داخلی 366-364(

ک پذیرش پیشنهادات ، بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحویل سپرده به دبیرخانه شهرداری می باشد. - ملا
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کليه پیشنهادات مختار است.

گهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان تجدید مناقصه خواهد بود. ج آ - هزینه در
- سایر اطلاعات و جزئيات در فرم شرایط تجدید مناقصه موجود می باشد.

خ ش 1402/9/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/6  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/29 

مومنی
شهردار ورامین

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 تهیه مصالح و اجرای کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر 

دارای پرونده )منطقه یک(
نوبتدوم

ح مختصر: تهيه مصالح و اجرای کانيوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح  شهرداری سيرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
شهر دارای پرونده )منطقه یک( به شماره 2002005674000153 را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی  گشایی پا برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

 ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/9/29 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 1402/10/7
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17

کت ها: ساعت 9/30 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/18 گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس سيرجان ميدان  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/29
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/6

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانخ ش 1402/9/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت توسعه مکمل زیست فناور آریانا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 789 و شناسه ملی 14006824067
بدینوسيله از کليه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
خ 1402/10/17 در محل قانونی شرکت واقع در مشهد، فریمان شهرک صنعتی کاویان فاز 2 تلاش 11 قطعه دوم سمت  ساعت 8 روز یکشنبه مور

راست کدپستی 9394195353 ، برگزار می گردد با در دست داشتن مدارک قانونی معتبر شرکت نمایند.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش فعاليت هيات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای سالهای مالی 1396 لغایت 1400 2- بررسی و تصویب صورت 
گهی های شرکت 4- تعيین حق  ج آ های مالی برای سالهای مالی منتهی به 29 اسفند 1396 لغایت 1400  3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت در
حضور جلسات اعضای غيرموظف هيات مدیره 5- تصميم گيری در رابطه با تقسيم سود6- سایر مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده باشد.
ضمنا به موجب ماده 99 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت و ماده 20 اساسنامه  سهامداران محترمی که مایل به حضور در جلسه مجمع 
خ 1402/10/17 از ساعت 7/30 تا 8 صبح همان روز با ارائه اصل کارت ملی یا شناسنامه  عمومی عادی می باشند جهت اخذ برگه ورود به جلسه مور
قبل از شروع جلسه به آدرس قانونی شرکت در فوق مراجعه نمایند. همچنين ارائه اصل معرفی نامه و کارت ملی یا شناسنامه از سوی نمایندگان 

سهامداران حقيقی جهت ورود به جلسه الزامی است.
هیات مدیره

خ ش 1402/10/6 تاریخ انتشار 1402/10/6 

حضرت ام البنین با حمایت تربیتی از امام خویش دفاع کرد

ام البنین؛ بانوی انسان ساز
جواد شاملو 

حضرت ام البنین یکی از زنان بی نظیر تاریخ اسلام است. زنانی که بررسی جایگاه و نقش تاریخی آن ها 
ما را با ظرفیت های زن و زنانگی آشنا می سازد. اهمیت او را آنجا می فهمیم که امیرالمومنین علیه السلام 
کنند؛ با این قصد که پسر یا پسران به خصوصی از او زاییده  ایشان را با قصد و هدف مشخصی انتخاب می 
کننده سرنوشت یک انسان است. باید دقت کرد در اینجا نقش  شود. یعنی زن در نگاه حضرت رسما تعیین 
گی های ژنتیکی به خصوص نیست؛ مأموریت او رسما برپایی  حضرت ام البنین صرفا زاییدن پسرانی با ویژ
یک مدرسه تربیت انسان است. حضرت عباس علیه السلام و برادرانش صرفا پهلوانانی قدرتمند نبودند؛ 
شخصیت های بابصیرت و ولی شناسی بودند که آموزش و تربیتشان انتقال دریایی از ادب و علم و معرفت 
را نیاز داشت. حضرت ام البنین یک معلم و مربی بی نظیر است که باید برای مهم ترین نهضت تاریخ، 
یک شخصیت بی نظیر تربیت کند و برای حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام وزیری بی نظیر آموزش 
گر حضرت زهرا سلام الله علیها کرم می شناسیم، ا گر حضرت خدیجه را به حمایت مالی از رسول ا  دهد. ا
گر زینب کبری را به حمایت تبیینی و   را به حمایت اجتماعی و سیاسی از امیر مؤمنان می شناسیم، ا
تبلیغی از برادرش می شناسیم، حضرت ام البنین را باید به حمایت تربیتی از سالار شهیدان بشناسیم. 
گذاری بر زن و بر مادر است. امیر مؤمنان خودش شخصیت  مهم ترین راه برای تربیت انسان، سرمایه 
کمی نبود، اما برای تربیت انسان با دقت فراوان یک زن انتخاب کرد؛ زنی که فرزندش پشتوانه  امامت 
شد. جناب ام البنین پس از کربلا هم فعالیت اجتماعی خود را ادامه داد؛ حضرت کنج خانه اش گریه 

گریست. نهضت گریه، میراث ام ابیها بود. کرد؛ در ملأ عام برای شهدای کربلا می  نمی 

مشاركت قوی، رقابت واقعی
ادامه از صفحه اول

ب- خدا رحمت کند امام بزرگوار، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را همان اوایل انقلاب می فرمود: »تا 
گذارند ما روی پای خود بایستیم«  غرب زده ها اصلاح نشوند شما به استقلال نمی رسید. این ها نمی 

)امام خمینی )ره( 7 آبان 58( 
گرا را به عنوان وارثان خط خود  ما گرفتار جریانی هستیم که پس از فرار شاه، آن ملعون این جماعت غرب 
در ایران به جای گذاشت. این جریان یک جریان فکری است. مختصات این جریان فکری در پارادایم 

هژمونی آمریکا در ایران و منطقه و جهان تعریف می شود.
این جریان که در اوایل انقلاب و هم آغوشی جریان نفاق و جریان لیبرالیسم ظهور کرد، هدف خود را هدم 
جمهوری اسلامی و بازگشت به دیکتاتوری با بازتعریفی جدید اعلام کرد. ملت ایران با دادن ۱7 هزار شهید 
ترور در برابر آن ها ایستاد و آن ها را روانه زباله دان تاریخ کرد. آمریکا پس ازآن ناامید نشد از پس مانده های 
این جریان شروع به بازتولید فتنه کرد با سازماندهی جدید با گفتمان نو، لایه هایی با ماهیت تبهکاری، 
فریب و فسادهای گذشته در براندازی نظام را نوسازی کرد. ما امروز در برابر جریانی قرار داریم که ادعای 

کند. ج را طی می  ج ومر روشنفکری دارد اما مسیر دیکتاتوری ، ناامنی و هر
کنند و  ما امروز در برابر جریانی قرار داریم که ذلت و تسلیم در برابر مظالم آمریکا و اسرائیل غاصب را تبلیغ می 
کنند. ما امروز گرفتار جریانی  عملا به نمایندگی از نتانیاهو به عنوان یک سرباز در داخل علیه ملت عمل می 
کنند  گریزی ، ولنگاری فرهنگی و خودباختگی در برابر غرب و کدخداپرستی را ترویج می  هستیم که دین 
و کمر به هدم جمهوریت و اسلامیت نظام بسته اند. ما امروز گرفتار جریانی هستیم که نفرت و خشونت 

کنند و رودرروی جریان انقلابی کشور ایستاده اند. علیه طبقات و فقرات ملت را ترویج می 
ما امروز گرفتار جریانی در داخل هستیم که مشوق آمریکا و صهیونیسم بر اعمال تحریم ها و تهدیدها 
کنند.آن ها منافع غرب و آمریکا را در ایران نمایندگی  هستند و ذره ای به منافع ملی و مصالح ملی فکر نمی 
گون رودرروی ملت ایران و ارزش های اسلامی و ملی ایستادند.آن ها در  گونا کنند و در فتنه های  می 
کنند و به دنبال ناامنی  انتخابات آینده در مشارکت مردم و رقابت واقعی جناح های کشور اخلال می 
که برای مشارکت مردم و رقابت احزاب و  گامی  هستند تا به سلامت انتخابات آسیب رسانند.ج- هر 
کنون برای انتخابات برداشته می شود آمریکا و غرب را برای ضربه زدن به مردم سالاری  اشخاص از هم ا
کند. هر رأی که به صندوق ها ریخته می شود به مثابه شلیک یک تیر به سوی  دینی در ایران ناامیدتر می 
ج در کشور است.هر دستی که بر  ج ومر خیمه دشمن است که درصدد ناامنی و برپایی دیکتاتوری و هر
سینه نامحرمان و منافقان زده می شود در حقیقت متضمن آزادی و استقلال، رفاه و بهبود زندگی در ایران 
کند جریان ها و احزاب و شخصیت های سیاسی و  است. سیاست  ورزی عقلانی و هوشمندانه حکم می 
ج  ملی در برابر این جریان وابسته بایستند و از مواضعی که نشان دهد برخی از آن ها با این جماعت مخر
مشترک فکری دارند پرهیز نمایند. هیچ وظیفه ای امروز بالاتر از حفظ جمهوری اسلامی و نهادهای 

برخاسته از رأی ملت در یک انتخابات آزاد با مشارکت قوی و با رقابت واقعی نیست.


